



ประกาศอำเภอเมืองนครราชสีมา

เรื่อง ตกลงราคาจ้างโครงการปรับปรุงเพิ่มศักยภาพถังเก็บน้ำ คสล. บ้านหนองสองห้อง หมู่ที่ ๑๐ ตำบลหัวทะเล
อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

ด้วยอำเภอเมืองนครราชสีมา มีความประสงค์จะตกลงราคาจ้างโครงการปรับปรุงเพิ่มศักยภาพ
ถังเก็บน้ำ คสล. บ้านหนองสองห้อง หมู่ที่ ๑๐ ตำบลหัวทะเล อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. เป็นผู้มีอาชีพรับจ้างในงานที่จะตกลงราคาจ้าง
๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
๓. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาล
ของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิหรือความคุ้มกันเช่นนั้น

๔. ไม่เป็นผู้มีประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่ที่ทำการปกครอง
อำเภอเมืองนครราชสีมา ณ วันประกาศตกลงราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคา
อย่างเป็นธรรมในการตกลงราคาจ้างครั้งนี้

กำหนดยื่นซองเสนอราคา ในวันที่ ๗ มีนาคม ๒๕๕๕ ถึงวันที่ ๘ มีนาคม ๒๕๕๕
ตั้งแต่เวลา ๐๕.๐๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๐๐ น. ณ ศูนย์ปฏิบัติการโครงการตามมาตรการส่งเสริมความเป็นอยู่ระดับ
ตำบล อำเภอเมืองนครราชสีมา ชั้น ๓ และกำหนดเปิดซองใบเสนอราคาในวันที่ ๗ มีนาคม ๒๕๕๕
เวลา ๐๕.๐๐ น. เป็นต้นไป

ผู้สนใจติดต่อขอรับเอกสารตกลงราคา ได้ ณ ศูนย์ปฏิบัติการโครงการตามมาตรการส่งเสริม
ความเป็นอยู่ระดับตำบล อำเภอเมืองนครราชสีมา ชั้น ๓ ในวันที่ ๗ มีนาคม ๒๕๕๕ ถึงวันที่ ๘ มีนาคม
๒๕๕๕ ตั้งแต่เวลา ๐๕.๐๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๐๐ น. ดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.gprocurement.go.th และ
www.dopakorat.com หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐ ๔๔๒๔ ๒๐๑๕ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๑ มีนาคม ๒๕๕๕

(นายสรายุทธ แก้วกุลปริษา)

นายอำเภอเมืองนครราชสีมา

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

89 แบบ ปร 5.

ส่วนราชการ ที่ว่าการอำเภอเมืองนครราชสีมา

ประเภท	โครงการตักเก็บน้ำ คสล	ความจุไม่น้อยกว่า	28.00 ลูกบาศก์เมตร
เจ้าของอาคาร			
สถานที่ก่อสร้าง	←	หมู่ที่ 10	บ้านหนองสองห้องเหนือ
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่าง	เทศบาลตำบลหัวทะเล	
แบบเลขที่			
ประมาณการตามแบบ ปร.4	จำนวน	แผ่น	
ประมาณราคาวินาที	25 ก.พ. 2559		

ลำดับที่	รายการ	รวมงานต้นทุน	FACTOR F	ราคาค่าก่อสร้าง เป็นเงิน / บาท	หมายเหตุ
	ประเภทงานอาคาร				FACTOR
1	โครงการตักเก็บน้ำ คสล	84,412.92	1.2726	107,423.88	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%
				-	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00%
				-	เงินประกันหักผลงาน 0.00%
				-	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%
	งานป้ายโครงการ	3,000.00		3,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			110,423.88	
	คิดเพียง			109,800.00	
	(ตัวอักษร) หนึ่งแสนเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน				
	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	ตารางเมตร			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท / ตารางเมตร			

หมายเหตุ ราคาสวัสดุใช้ราคาพานิช จังหวัดนครราชสีมา ประจำเดือน มกราคม 2559

ค่าแรงงาน ประกาศ กระทรวงการคลัง ฉบับปรับปรุงเดือน ตุลาคม 2558

ประมาณการ นายช่างโยธา 6ว

(นายณัฐวุฒิ สิงห์ปรีชา)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นางรัตยา ศรีภูมิพฤกษ์)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญงาน)

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวนันทนา จันแรม)

นักวิชาการพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

ลงชื่อ กรรมการ

(นายวินัย ภาพพิมาย)

ผู้อำนวยการกองช่าง ทต.หัวทะเล

สถานที่ก่อสร้าง

ฝ่ายประมาณการ กองช่าง เทศบาลตำบลหัวทะเล

แบบเลขที่

ประมาณการโดย นายณัฐวุฒิ สิงห์ปรีชา

ประมาณราคาวันที่

25 ก.พ. 2559

หมู่ที่ 10

บ้านหนองสองห้องเหนือ

ตำบลหัวทะเล

รายการที่

1

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน			
1	งานรื้อถอนสิ่งปลูกสร้างเดิม									
2	หมวดงานโยธา	2.1 งานขุดดินบ่อเก็บน้ำ	50.00	ลบ.ม			99.00	4,950.00	4,950.00	
		2.2 งานทรายหยาบ	2.00	ลบ.ม	406.54	813.08	99.00	198.00	1,011.08	
		2.3 งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.00	ลบ.ม	1752.34	1,752.34	391.00	391.00	2,143.34	
		2.4 งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	12.00	ลบ.ม	1845.80	22,149.60	391.00	4,692.00	26,841.60	
		2.5 งานไม้แบบ (ค่าแรง 100%)	52.00	ตร.ม.			133.00	6,916.00	6,916.00	
		- ไม้แบบ (คิด 50%)	26.00	ลบ.พ	401.00	10,426.00			10,426.00	
	- ไม้คร่า (คิด 30%)	7.80	ลบ.พ	401.00	3,127.80			3,127.80		
	- ตะปู	20.00	กก.		56.07	1,121.40		1,121.40		
	2.6 งานเหล็ก									
	- เหล็ก RB Dim 6 มม.	20.00	กก.	17.26	345.20	3.40	68.00	413.20		
	- เหล็ก RB Dim 9 มม.	800.00	กก.	16.76	13,408.00	3.40	2,720.00	16,128.00		
	- ลวดผูกเหล็ก	25.00	กก.	37.38	934.50			934.50		
5	หมวดงานอื่นๆ									
	- WATERSTOP 8"	17.00	เมตร	200.00	3,400.00			3,400.00		
	- ผาเหล็กปิดปากบ่อ ขนาด 0.70x0.70 ม หน้า 3 มม	1.00	ผา					4,000.00		
	- อุปกรณ์ประสานท่อฆ่า สิ้น และระบายอากาศ		หมวกจ่าย					3,000.00		
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							84,412.92		